benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur justis et honestis eorum votis

annuere, quantum in Domino possimus, cupientes, hujusmodi supplicationibus

inclinati, tarn sacerdotibus ministrandi, quam omnibus aliis utriusque sexua

Christi fidelibus dicti regni, sacramentum prsedictum a feria quarta cinerum,

usque ad festum ascensionis Domini (dummodo tamen necessitate fiat, ut

circa dictum paschatis tempus suscipi non possit) suscipiendi liceutiam

concedimus etimpertimur ; ac per hujusmodi ministrationem sacerdotes, ac per

susceptiouem alii utriusque sexus Christi fideles, constitution! Innocentii Papas

tertii, prsedecessoris nostri, quse incipit. (omnis utriusque sexus) satisfacere, et

satisfecisse omnino censeantur; non obstante prsedicta, ac quibusvis aliis

constitutionibus et ordinationibus apostolicis, cseterisque contrariis quibus-

cunque. Datum Ilomee apud S. Petriun, sub annulo piscatoris die vigesimo
octavo Martii 1607, pontificatus nostri anno secundo.

SdPIO COBELLUTUS.

Doceant tamen sacerdotes suos parochianos praxim et prseceptum et univer-

salis ecclesiae esse, quod fideles teneantur a dominica palmarum, usque ad

dominicam in albis inclusive sacramentum Eucharistise sumere ; quando autem

et ubi necessarium fuerit, ob paucitatum sacerdotum, vel ob aliam similem

causam, hujus gratiosi ab apostolica Sede concessi indulti beneficio gaudere

poterunt, et juxta illud suas conscientias quietas reddere studeant.

Conentur etiam sacerdotes omnibus modis persuadere Christi fidelibus, ut fre-

quenter, et meliori, qua poterunt, dispositione, et devotione, vivificum et saluti-

ferum corporis Dominici convivium suscipiant, etiam extra tempus, quo ad id ex

praecepto obligantur, ut in principalioribus festivitatibus anni, et alias, prout
commoditas sese obtulerit, et devotio suggesserit. Irreverentiamque quorun-

dam, qui ante sacramentum vel communionem, tabacum sumere non dubitant

(prout intelleximus) reprehendant et corrigant sacerdotes. Cumque experien-

tia constat, aliquos plus satis verecundos, nonnunquam a communione abstinere,

eo quod aliquid non habeant, quod ad altare, dum communicant, offerre possint;

volumus, ut sacerdotes ssepissime populo significent, non esse suae intentionis

ab eis hujusmodi oblationes exigere, aut expectare ; sed tantum salutem

animarum, et augmentum gratise et charitatis, quse per hujus sacrse mensae

participationem datur, se sitire, et ardenter desiderare : quare sive quid

habeant, sive non, invitent eos ad mensam Domini, monentes eos in verbis